
 
 

 

 

DECYZJA NR 32/2017 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia formularza sprawozdania ze szkoleń pracowników 

wyjeżdżających do organizacji zagranicznych w ramach programu Erasmus+ 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam formularz sprawozdania ze zrealizowanych szkoleń pracowników 

administracyjnych UKSW, wyjeżdżających do instytucji zagranicznych w ramach programu 

Erasmus+. 

 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 musi zostać przygotowane wg wzoru, stanowiącego 

Załącznik nr 1 do decyzji i złożone w Dziale Współpracy Międzynarodowej  

w terminie 30 dni od daty zakończenia szkolenia przez pracownika. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 


